МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2021 года                                                                               № 67/11

О заявлении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков

Рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава участковых избирательных комиссий в резерв составов участковых избирательных комиссий:
1.1. Никифорова Артемия Александровича – секретаря УИК № 1356;
1.2. Горшунову Екатерину Вячеславовну – члена УИК № 1356;
1.3. [bookmark: _GoBack]Алёшкину Майю Азатгелдиевну – члена УИК № 1356;
1.4. Шестаеву Юлию Юрьевну – секретаря УИК № 1358;
1.5. Этлин Юлию Николаевну – члена УИК № 1359;
1.6. Арестова Евгения Геннадьевича – члена УИК № 1361.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Н.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                  Н.А. Махлюев
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                   	        Л.В. Шленова